
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 06.08.2020 № 1999-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Брянской городской администрации  

от 06.02.2020 № 267-п «Об итогах выполнения  

краткосрочного (2017-2019 годы)  

плана реализации региональной программы 

«Проведение капитального ремонта  

общего имущества многоквартирных домов 

на территории Брянской области»  

(2014-2043 годы) на территории  

муниципального образования «город Брянск» 

      

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса РФ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 

6 статьи 10 Закона Брянской области от 11.06.2013 № 40-З  

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской 

области», в целях завершения краткосрочного (2017-2019 годы) плана 

реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской 

области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования 

«город Брянск», в связи с уточнением данных 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                          

от 06.02.2020 № 267-п «Об итогах выполнения краткосрочного  

(2017-2019 годы) плана реализации региональной программы «Проведение 



 2 

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 

территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории 

муниципального образования «город Брянск» (в редакции постановления 

Брянской городской администрации от 14.04.2020 № 1006-п), следующие 

изменения: 

1.1. В разделе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, 

осуществленных в рамках краткосрочного плана» в первом и втором 

абзацах цифры «1 409 568 994,16» заменить цифрами «1 409 456 089,90». 

1.2. В разделе 4 «Перечень и итоговая стоимость услуг и (или) работ 

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме» в 

абзаце пятом цифры «1 409 568 994,16» заменить цифрами 

«1 409 456 089,90». 

2. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6 к итогам выполнения краткосрочного 

(2017-2019 годы) плана реализации региональной программы «Проведение 

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 

территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории 

муниципального образования «город Брянск» изложить в новой редакции 

согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему постановлению. 

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации  

(Гомонова Н.Г.) опубликовать данное постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в течение пяти дней со дня издания постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

Глава администрации                                                            А.Н. Макаров 

 

 

 


